
Valstybės 

funkcija

Panevėžio švietimo centras, 195473036

(Įstaigos pavadinimas, kodas)

Panevėžio miesto savivaldybės administracija Strateginio planavimo ir 

finansų skyrius, Laisvės a. 20 LT-35200, Panevėžys(Finansuojančios institucijos pavadinimas, adresas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

2022 m. kovo 

31 d.

(data)

(sudarymo vieta)

Ataskaitinis laikotarpis:

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota sukauptų finansavimo pajamų:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 
Programa Suma, Eur

Iš viso:

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautinų finansavimo sumų:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa Suma, Eur

Iš viso:

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautų finansavimo sumų:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa Suma, Eur

1 250,18

Iš viso: 1 250,18

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota grąžintinų finansavimo sumų:

1 1508 Praėjusių laikotarpių likutis Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20. 09.05.01.02.

Finansavimo šaltinis
Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija

13.01.03.01.01

(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

Nr.315

(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

vyr.buhalterė Laura  Šležienė

Programa Suma, Eur

Iš viso:

Direktorė Asta  Malčiauskienė

Eil. 

Nr.

 1 iš 1


